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Turvallisuusverkoston kokous 3.9.2013 
 

Aika:  3. 9.2013 klo 13–15 

Paikka:  Wanha Herra 

Läsnä:  Jukka Ihalainen (LETK ry, pj.), Jukka Suni (LETK ry), Tiina Holmberg-

Kalenius (Valopilkku), Saija Salmi (Valopilkku), Jouko Vesala, (Perheasi-

ain neuvottelukeskus), Katja Ryhänen (Lahden seudun Kriisikeskus), Heli 

Lehtinen (Lahti), Heli Laapio-Knuutila (AAVA), Kirsi Kuusinen-James 

(Verso, siht.),  Tiina Lindqvist (opiskelija, Verso), Susanna Leimio-

Reijonen (Verso), Eija Tiihonen (PHKS), Leena Lankinen (P-H poliisilai-

tos), Tuija Hellsten (RIKU), Miikka Lundgren (LETK ry, Jussi-työ), Timo 

Rytkönen (LETK, ry), Reetta Siukola (THL), Anne Airola (Lahden yhdys-

kuntaseuraamusvirasto) 

Käsitellyt asiat 

1. Tervetuloa  

Puheenjohtaja toivotti kokouksen osallistujat tervetulleeksi. 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkistaminen  

Muistioon ei ollut huomautettavaa.  

3. Lähisuhde- ja perheväkivallan (kohtaamisen / ehkäisyn) seudullinen toimintasuunnitelma  

Toimintaohjelmasta puuttuu vielä tietoja erityisesti kohdasta 3 eli peruspalveluista ja niitä 
pyydetään kohdennetusti em. toiminnasta vastaavilta henkilöiltä. Kohtaan neljä on kertynyt 
hyvin tietoa korjaavista palveluista, mutta kaikki toiminta ei ole vielä oikeiden alaotsikoiden al-
la eikä täysin yhteismitallista, joten sitä kohtaa pitää vielä muokata.  

Kesäkuun seminaari (13.6) keräsi yli 70 osallistujaa ja iltapäivän tarinatupiinkin vielä noin 50 
henkilöä. Seminaaripalaute oli kaiken kaikkiaan positiivista ja erityisesti Helena Ewaldsin ja 
Timo Rytkösen puheenvuoroista pidettiin ja myös Tarinatuvat saivat hyvää palautetta. Ta-
rinatuvista tehdyt koosteet löytyvät wikistä kohdasta 5 
http://phturvallisuusverkosto.pbworks.com.  Seminaarin osallistujat toivoivat jatkossa käyt-
töönsä enemmän konkreettisia työkaluja ja tietoa siitä, miten lähteä asioiden kanssa eteen-
päin.   

http://phturvallisuusverkosto.pbworks.com/
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Syksyn aikana laaditaan lähisuhdeväkivaltaan puuttumisen päijäthämäläinen toimintamalli.  
Kokouksessa käsiteltiin kutsun liitteenä tullutta Reetta Siukolan laatimaa luonnosta asiasta. 
Toimintamallin työstämistä jatketaan pienemmässä työryhmässä ja luonnos siitä tuodaan 
seuraavaan kokoukseen.  

Kuntalais-/ työntekijäkysely lähisuhdeväkivallan puheeksi otosta sekä palveluista on kerännyt 
29 vastausta, mutta niitä olisi hyvä saada lisää. Osallistujille esitettiin toive jakaa kyselylinkkiä 
omilla nettisivuilla ja omissa toimipisteissä. 
https://www.webropolsurveys.com/S/6F94059BEF41C329.par 

Tähän mennessä tulleiden vastausten mukaan lähisuhde- ja perheväkivalta tulisi otata pu-
heeksi rutiinisi aina peruspalveluissa ja asiasta haluttaisiin keskustella tutun peruspalveluissa 
toimivan työntekijän kanssa. Erityisasiantuntijoiden rooli nähtiin myös merkittävänä.  

Toimintaohjelman teko on vielä kesken, mutta jo tässä vaiheessa on hyvä puhua ja sopia sen 
jalkautuksesta ja päivittämisestä. Tässä kohtaa puhuimme tämän verkoston roolista seudulli-
sesti asiantuntijoista koostuvana ryhmänä. Voisi kuitenkin olla tarpeen perustaa pieni työ-
ryhmä tekemään konkreettisesti ohjelman päivitystä ja konsultoimaan tarvittaessa verkostoa.  
Suunnitteilla oleva aihealueen Resurssikeskus voisi ottaa vastuuta tästä asiasta. 

4. Palautetta verkostokyselystä 

Verso kehittää omaa toimintaansa ja kysyi siihen liittyen eri verkostoilta palautetta verkostojen 

merkityksestä kunkin omalle työlle sekä verkostojen koordinointiin liittyviä kehittämisehdotuk-

sia. Syksyyn mennessä palautteita saatiin noin 60 ja niissä korostettiin verkostojen roolia seu-

dullisen tiedonvaihdon kanavina ja eri toimijoihin tutustumisen mahdollistajana. Toisaalta ar-

vostettiin väljää ja jopa työnohjauksellista keskustelua, mutta toisaalta verkostotyön toivottiin 

myös kehittyvän tavoitteellisempaan ja suunnitelmallisempaan suuntaan. Kiitos palautteista ja 

toimintaa pyritään kehittämään näiden toiveiden mukaisesti.   

5. Muut asiat (suunnitellut koulutukset, koulutusterveiset yms.) 

Todettiin aihealueella tulevia koulutustapahtumia kuten 10.9 Reetan hankkeen aloitusse-

minaari, 24.9 ja 17.10 seminaarit lähisuhdeväkivallasta varhaiskasvatuksen henkilöstölle 

Lahdessa, 21.11 Alkoholi ja väkivalta seminaari Hämeenlinnassa sekä 10.12 toimintaoh-

jelman julkaisuseminaari Lahdessa. Lisätietoa seminaareista löytyy wikistä.  Tiina toi ter-

veisiä elokuun lopussa Jyväskylässä pidetystä kansainvälisestä lähisuhdeväkivaltailmiöön 

liittyvästä seminaarista. Tiinan esitys on muistion liitteenä.  

6. Seuraava kokous on  4.11.2013 klo 13, Harjulassa 

Kokouksen päättäminen:  Puheenjohtaja päätti kokouksen.  

https://www.webropolsurveys.com/S/6F94059BEF41C329.par

